
Indbydelse til Klubmøde 2.6.23 kl. 14.00 i BK Nords lokaler + spørgsmål 

 
kære Klubber 

 

Dette er både en indbydelse til klubmødet den 2.6.23 kl. 14.00 i BK Nords lokaler samt en række spørgsmål som vil 

give os et overblik over status i Distriktet.  

 

Vi vil gerne have svaret på spørgsmålene så hurtigt som muligt og senest 26.5.2023 som også er sidste frist for 

tilmelding til klubmødet. 

Spørgsmålene sendes til Leif på Leif.Molbech@outlook.com. 

 

Har du spørgsmål må du gerne maile/ringe til Leif (22 89 70 09) eller evt. Kurt? 

 

Klubmødet foregår den 2.6.23 kl. 14.00 i BK Nords lokaler. 

Tilmelding via Distriktets hjemmeside.   

 

Foreløbig dagsorden: 

Facebook-annoncering via PUSH-reklame muligheder og hvordan det gøres  

Dansk Skolebridge. Med fuld vejledning og Lektionsplan  

Muligheder for Events 

Eventuelt 

 

Vi forventer at være der til kl. 20.00 

 

Hvis man kun kan være der en del af tiden er det helt okay, da alt information er god information. 

 

Vær opmærksom på at hvis vi skal bruge Facebook-annoncering er det nemmest hvis man har en Facebook profil i 

klubben. Vi anbefaler at man får oprettet en profil med 2 administratorer (Flere er muligt). 

Ligeledes er det fint hvis undervisningen er på en separat side på klubbens hjemmeside, da det er denne vil blive målet 

ved click på Facebook-annoncerings siden. 

 

De nye administratorer (Behøver jo ikke at være fra bestyrelsen) kunne med fordel tages med på mødet. 

Hvis man påtænker at bruge Skolebridge konceptet kan man med fordel deltage i mødet. 

 

Vi vil gerne have at I svarer på følgende spørgsmål idet I bruger Ja – Nej – Uafklaret som svarmuligheder      

: 

Vil I have undervisning næste sæson? 

Hvis I er uafklaret, er det så fordi I ikke har underviser eller fordi I samarbejder med andre? 

Hvis I ikke har undervisning, vil I så stille hjælpere til naboklubben? 

Vil I samarbejde med andre klubber? 

 

Vil klubben bruge Facebook-annoncering? 

 

Hvornår påtænker man opstart af undervisning?  

Vil I bruge Dansk skolebridge konceptet i undervisningen?  

Behøver I hjælp til evt. introduktion ved hjælp af Dansk Skolebridge konceptet?  

Har I mulighed for ekstra event overfor virksomhed - golfklub eller lignende lige inden opstart af undervisning? 

(Kalundborg har fået kontakt til Novo Nordisk knap 3.000 ansatte) 

 

Vi håber at klubberne får udpeget ildsjæle (gerne nye) til at deltage fredag, den 2.6.2023 

 

Mvh. 

 

Distrikt Nordjylland 
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